• O ofício foi encaminhado a Secretária de Administração e Recursos 
Humanos, Sra. Waléria Berenice Felipe da Costa Coelho, que informou 
que "após realizado levantamento junto ao Departamento de 
Contabilidade, constatou-se que foram gastos com lanches no ano de 
2018, o valor de R$69.433,38 (sessenta e nove mil, quatrocentos e trinta 
e três reais e trinta e oito centavos). 

Sendo só para o momento envio cordiais saudações. 

Atenciosamente, 

DORIS CAMPOS COELHO 
PREFEITA MUNICIPAL 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR 
EVANDRO LOTT MOREIRA 
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
Nesta